



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170518001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
026949	FAÇA DE COZINHA N 05 (PEXEIRA)			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	49,760	49,76
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	52,000	52,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	60,000	60,00
	Valores médios :		53,920	53,92
026950	CUSCUZEIRA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	45,040	45,04
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	48,700	48,70
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	66,500	66,50
	Valores médios :		53,413	53,41
026951	FAQUEIRO COM 42 PEÇAS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	363,710	727,42
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	393,200	786,40
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	373,540	747,08
	Valores médios :		376,817	753,63
026952	FRIGIDEIRA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	64,750	64,75
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	70,000	70,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	66,500	66,50
	Valores médios :		67,083	67,08
026953	CONJUNTO DE XICARAS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	68,450	136,90
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	74,000	148,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	70,300	140,60
	Valores médios :		70,917	141,83
026954	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE 2 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	146,150	146,15
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	150,000	150,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	235,000	235,00
	Valores médios :		177,050	177,05
026955	JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,5 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	18,500	18,50
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	20,000	20,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	19,000	19,00
	Valores médios :		19,167	19,17
026956	ESCORREDOR DE ARROZ CAPACIDADE DE 1KG			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	31,450	31,45
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	34,000	34,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	32,300	32,30
	Valores médios :		32,583	32,58
026957	JOOG DE PANEAS, LINHA DOMESTICA EM ALUMINIUM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	127,650	255,30
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	138,000	276,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	131,100	262,20
	Valores médios :		132,250	264,50
026958	COPO DE VIDRO TRADICIONAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML			
	RADIANY F MALHEIRO ME	20,000	2,770	55,40

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	20,000	3,000	60,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	20,000	2,850	57,00
	Valores médios :		2,873	57,47
026959	RASPADEIRA DE COCO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	16,650	16,65
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	18,000	18,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	17,100	17,10
	Valores médios :		17,250	17,25
026960	PRATO FUNDO EM LOUÇA, COR BRANCA, COM DIAMETRO 25CM DE PRIMEIRA LINHA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	10,000	16,650	166,50
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	10,000	18,000	180,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	10,000	17,100	171,00
	Valores médios :		17,250	172,50
026961	ESCORREDOR DE LOUÇA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	22,200	22,20
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	24,000	24,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	22,800	22,80
	Valores médios :		23,000	23,00
026962	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDO QUENTE (CAFÉ) CAPACIDADE 1,8LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	46,250	92,50
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	50,000	100,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	47,500	95,00
	Valores médios :		47,917	95,83
027045	BACIA DE ALUMINIO, CAPACIDADE 10 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	36,810	220,86
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	39,800	238,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	37,810	226,86
	Valores médios :		38,140	228,84
027046	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO TAMANHO MEDIO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	8,000	14,800	118,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	8,000	16,000	128,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	8,000	15,200	121,60
	Valores médios :		15,333	122,67
027047	BANDEJA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	22,200	88,80
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	24,000	96,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	22,800	91,20
	Valores médios :		23,000	92,00
027048	BANDEJA DE ALUMINIO - REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE CIRCUFERENCIA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	62,710	250,84
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	67,800	271,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	64,410	257,64
	Valores médios :		64,973	259,89
027049	BOBINA DE SACO PLASTICO PARA ALIMENTOS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	34,000	68,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	79,000	158,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	68,000	136,00
	Valores médios :		60,333	120,67
027050	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE DE 50 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	60,680	364,08
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	65,600	393,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	62,320	373,92
	Valores médios :		62,867	377,20
027051	CAIXA PARA ALIMENTOS EM PVC TRANSPARENTE			
	RADIANY F MALHEIRO ME	5,000	101,750	508,75
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	5,000	110,000	550,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	5,000	104,500	522,50
	Valores médios :		105,417	527,08
027052	CANECA PLASTICA C/ ALÇA, CAPACIDADE DE 300ML			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	RADIANY F MALHEIRO ME	200,000	4,990	998,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	200,000	5,400	1.080,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	200,000	5,130	1.026,00
	Valores médios :		5,173	1.034,67
027053	CANECA DE ALUMINIO COM CABO, CAPACIDADE DE 2 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	31,260	125,04
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	33,800	135,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	32,110	128,44
	Valores médios :		32,390	129,56
027054	CHALEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE P/ 2 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	60,860	243,44
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	65,800	263,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	62,510	250,04
	Valores médios :		63,057	252,23
027055	COLHER GRANDE EM AÇO INOX, LINHA HOTEL. CABO COM 48CM DE COMPRIMENTO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	7,000	40,700	284,90
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	7,000	44,000	308,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	7,000	41,800	292,60
	Valores médios :		42,167	295,17
027056	COLHER PARA SOPA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE AO CALOR			
	RADIANY F MALHEIRO ME	400,000	3,140	1.256,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	400,000	3,400	1.360,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	400,000	3,230	1.292,00
	Valores médios :		3,257	1.302,67
027057	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADO DE 50CM USO INDUSTRIAL,			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	27,750	111,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	30,000	120,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	28,500	114,00
	Valores médios :		28,750	115,00
027058	COLHER DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM, PRIMEIRA LINHA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	40,000	3,140	125,60
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	40,000	3,400	136,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	40,000	3,230	129,20
	Valores médios :		3,257	130,27
027059	CONCHA GRANDE EM AÇO INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO PRIMEIRA LINHA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	37,000	222,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	40,000	240,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	38,000	228,00
	Valores médios :		38,333	230,00
027060	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO, DIAMETRO 9CM, ESPESSURA 5MM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	27,750	166,50
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	30,000	180,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	28,500	171,00
	Valores médios :		28,750	172,50
027061	COPO DE VIDRO TRADICIONAL, CAPACIDADE P/200ML			
	RADIANY F MALHEIRO ME	60,000	3,500	210,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	60,000	3,000	180,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	60,000	26,600	1.596,00
	Valores médios :		11,033	662,00
027062	CUSCUZEIRA COM CAPACIDADE P/2 LITROS - N 3 EM ALUMINIO COM ALÇAS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	118,000	472,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	127,800	511,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	121,410	485,64
	Valores médios :		122,403	489,61
027063	ESCUMADEIRAS EM ALUMINIO REFORÇADO LINHA HOTEL			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	24,050	144,30
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	26,000	156,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	24,700	148,20
	Valores médios :		24,917	149,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
027064	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO REFORÇADO, LINNHA HOTEK			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	66,600	133,20
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	72,000	144,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	68,400	136,80
	Valores médios :		69,000	138,00
027065	ESCORREDOR PARA LOUÇA EM INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	185,000	740,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	200,000	800,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	190,000	760,00
	Valores médios :		191,667	766,67
027066	ESPRESSADOR LEGUME, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL			
	RADIANY F MALHEIRO ME	10,000	614,000	6.140,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	10,000	49,600	496,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	10,000	47,120	471,20
	Valores médios :		236,907	2.369,07
027067	ESPRESSADOR FRUTA - MATERIAL JARRA AÇO INOXIDAVEL			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	688,000	2.752,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	744,000	2.976,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	706,800	2.827,20
	Valores médios :		712,933	2.851,73
027068	FACA DE MESA EM INOX, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,0MM, CABO EM INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	40,000	5,550	222,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	40,000	6,000	240,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	40,000	5,700	228,00
	Valores médios :		5,750	230,00
027069	FACA DE COZINHA N 05 (PEIXEIRA)			
	RADIANY F MALHEIRO ME	7,000	31,450	220,15
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	7,000	34,000	238,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	7,000	32,300	226,10
	Valores médios :		32,583	228,08
026988	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO COM 40CM DE DIAMETRO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	8,000	14,800	118,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	8,000	16,000	128,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	8,000	15,200	121,60
	Valores médios :		15,333	122,67
027070	GARRAFA TERMINA 2 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	46,000	184,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	138,000	552,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	131,100	524,40
	Valores médios :		105,033	420,13
027071	GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	203,500	814,00
	Valores médios :		203,500	814,00
027072	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS QUENTES, CORPO EM INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	5,000	46,000	230,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	5,000	220,000	1.100,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	5,000	209,000	1.045,00
	Valores médios :		158,333	791,67
027073	GARFO DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO MINIMO DE 19CM, PRIMEIRA LINHA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	40,000	3,140	125,60
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	40,000	3,400	136,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	40,000	51,300	2.052,00
	Valores médios :		19,280	771,20
027074	JALECO, MATERIAL TECIDO, TIPO MANGA CURTA, 3 BOLSOS, TAMANHO M, COR BRANCA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	20,000	110,000	2.200,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	20,000	150,000	3.000,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	20,000	140,000	2.800,00
	Valores médios :		133,333	2.666,67
027075	JARRA DE PLASTICO GRADUADA - 3L			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	22,010	132,06
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	25,000	150,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	23,750	142,50
	Valores médios :		23,587	141,52
027076	JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,50ML. TODA EM VIDRO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	3,000	18,500	55,50
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	3,000	20,000	60,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	3,000	19,000	57,00
	Valores médios :		19,167	57,50
027077	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTOS 5 PEÇAS EM ALUMINIO (1L,2L,3L,4L,5L)			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	55,500	222,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	56,000	224,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	20,710	82,84
	Valores médios :		44,070	176,28
027078	JOGO DE PENEIRAS, LINHA DOMESTICA, COM 3 PEÇAS EM AÇO INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	25,000	100,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	21,800	87,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	20,710	82,84
	Valores médios :		22,503	90,01
027079	JOGO DE PENEIRAS LINHA DOMESTICA COM 2 PEÇAS EM PVC			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	20,160	80,64
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	110,000	440,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	104,500	418,00
	Valores médios :		78,220	312,88
027081	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL - BAIXA ROTAÇÃO; CAPACIDADE 4 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	3,000	800,000	2.400,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	3,000	890,000	2.670,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	3,000	960,000	2.880,00
	Valores médios :		883,333	2.650,00
027082	LUVA TERMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO E COZINHA 100% POLIESTER			
	RADIANY F MALHEIRO ME	40,000	74,370	2.974,80
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	40,000	52,000	2.080,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	40,000	49,400	1.976,00
	Valores médios :		58,590	2.343,60
027083	PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS COM TAMPA EXTERNA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	619,750	2.479,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	670,000	2.680,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	636,500	2.546,00
	Valores médios :		642,083	2.568,33
027084	MANGUEIRA PLASTICA 30 METROS COM BICO REGULADOR E COM ADAPTADOR DE PRESSÃO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	5,000	83,250	416,25
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	5,000	90,000	450,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	5,000	85,500	427,50
	Valores médios :		86,250	431,25
027085	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMINIO N50, CAPACIDADE 85L			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	425,500	1.702,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	460,000	1.840,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	437,000	1.748,00
	Valores médios :		440,833	1.763,33
027086	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO N38 CAPACIDADE 20,4L			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	197,760	1.186,56
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	213,800	1.282,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	203,110	1.218,66
	Valores médios :		204,890	1.229,34
027087	PANELA DE ALUMINIO GROSSA, CAPACIDADE 10 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	111,000	444,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	120,000	480,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	114,000	456,00
	Valores médios :		115,000	460,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
027088	PANELA DE ALUMINIO GROSSA, CAPACIDADE 20 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	197,950	791,80
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	214,000	856,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	192,600	770,40
	Valores médios :		201,517	806,07
027089	PANELA, MATERIAL ALUMINIO FUNDIDO, CAPACIDADE 15L			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	155,400	621,60
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	168,000	672,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	159,600	638,40
	Valores médios :		161,000	644,00
027090	PANELA DE PRESSÃO - MATERIAL AÇO INOX CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	881,710	3.526,84
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	953,200	3.812,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	905,540	3.622,16
	Valores médios :		913,483	3.653,93
027091	PEGADOR ALIMENTO - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL COMPRIMENTO 28C			
	RADIANY F MALHEIRO ME	8,000	9,970	79,76
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	8,000	10,780	86,24
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	8,000	10,240	81,92
	Valores médios :		10,330	82,64
027092	PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	20,350	81,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	22,000	88,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	20,900	83,60
	Valores médios :		21,083	84,33
027093	PLACA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE MEDINDO 50X30			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	203,500	814,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	220,000	880,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	209,000	836,00
	Valores médios :		210,833	843,33
027094	PRATO FUNDO EM POLIPROPILENO, RESISTENTE AO CALOR			
	RADIANY F MALHEIRO ME	300,000	5,180	1.554,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	300,000	5,600	1.680,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	300,000	5,320	1.596,00
	Valores médios :		5,367	1.610,00
027095	PRATO RASO EM LOUÇA, COR BRANCA, LINHA HOTEL COM 25CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	40,000	15,910	636,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	40,000	17,200	688,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	40,000	16,340	653,60
	Valores médios :		16,483	659,33
027096	PRATO FUNDO EM LOUÇA, COR BRANCA, 25 CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	40,000	15,910	636,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	40,000	17,200	688,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	40,000	16,340	653,60
	Valores médios :		16,483	659,33
027097	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL EM ALUMINIO C/TAMPA E COM CAPACIDADE P/ 100 COPOS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	5,000	62,710	313,55
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	5,000	67,800	339,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	5,000	64,410	322,05
	Valores médios :		64,973	324,87
027098	SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. PACOTE COM 500 UNIDADE			
	RADIANY F MALHEIRO ME	8,000	15,910	127,28
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	8,000	17,200	137,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	8,000	16,340	130,72
	Valores médios :		16,483	131,87
027099	TORRADEIRA ELETRICA COM CAPACIDADE P/4 TORRADAS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	4,000	138,000	552,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	4,000	155,000	620,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	4,000	250,000	1.000,00
	Valores médios :		181,000	724,00
027100	TOALHA DE MESA , MATERIAL ALGODÃO E POLIESTER, COMPRIMENTO 3M, LARGURA 1,50CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	6,000	55,000	330,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	6,000	60,000	360,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	6,000	69,000	414,00
	Valores médios :		61,333	368,00
027101	XICARA, CAFEZINHO - TIPO DURALEX CAPACIDADE 500ML			
	RADIANY F MALHEIRO ME	60,000	8,120	487,20
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	60,000	8,780	526,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	60,000	8,340	500,40
	Valores médios :		8,413	504,80
026963	ABRIDOR DE LATAS EURO - HOME IN8614 INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	7,400	7,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	8,000	8,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	7,600	7,60
	Valores médios :		7,667	7,67
026964	BACIA - MATERIAL ALUMINIO DIAMETRO 70 - 247708			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	80,660	80,66
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	87,200	87,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	82,840	82,84
	Valores médios :		83,567	83,57
026965	BACIA - MATERIAL ALUMINIO, DIAMETRO 40 236285			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	28,490	28,49
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	30,800	30,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	29,260	29,26
	Valores médios :		29,517	29,52
026966	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIAMETRO 30CM, 4,6 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	20,000	40,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	11,000	22,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	10,450	20,90
	Valores médios :		13,817	27,63
026967	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MEDIO, DIAMETRO 40CM - 237925			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	20,000	20,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	21,580	21,58
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	20,500	20,50
	Valores médios :		20,693	20,69
026968	BALDE GRADUADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	65,000	65,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	69,600	69,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	66,120	66,12
	Valores médios :		66,907	66,91
026969	BANDEJA PARA REFEIÇÃO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	5,000	17,000	85,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	5,000	18,440	92,20
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	5,000	17,510	87,55
	Valores médios :		17,650	88,25
026970	BANDEJAS COM DIVISÃO PARA REFEITORIO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	10,000	50,000	500,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	10,000	100,000	1.000,00
	Valores médios :		75,000	750,00
026971	BANDEJA REDONDA - 30 CM EM INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	22,050	44,10
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	23,840	47,68
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	22,640	45,28
	Valores médios :		22,843	45,69
026972	BANDEJA REDONDA - 35 CM EM INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	74,000	148,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	79,800	159,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	75,810	151,62
	Valores médios :		76,537	153,07
026973	BANDEJA REDONDA - 45 CM EM INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	41,440	82,88
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	44,800	89,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	42,560	85,12
	Valores médios :		42,933	85,87
026974	BANDEJA RETANGULAR EM INOX - 48 x 32 cm			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	177,000	354,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	191,400	382,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	181,830	363,66
	Valores médios :		183,410	366,82
026975	BOBINA PICOTADA DE SACO PLASTICO 30CM X 40 CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	3,000	26,000	78,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	3,000	28,000	84,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	3,000	26,600	79,80
	Valores médios :		26,867	80,60
026976	CANECA DE ALUMINIO COM CABO DE BAQUELITI COM CAPACIDADE DE 2 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	24,000	24,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	25,800	25,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	24,510	24,51
	Valores médios :		24,770	24,77
026977	CARRINHO DISTRIBUIÇÃO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	1.725,000	1.725,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	1.865,000	1.865,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	1.772,000	1.772,00
	Valores médios :		1.787,333	1.787,33
026978	COADOR TIPO PENEIRA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	7,400	7,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	8,000	8,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	7,600	7,60
	Valores médios :		7,667	7,67
026979	COADOR TIPO PENEIRA, aço inoxidavel, características adicionais (chinios) n 30			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	3,700	3,70
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	4,000	4,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	3,800	3,80
	Valores médios :		3,833	3,83
026980	CONJUNTO DE PORTA FRIOS E PINÇA FORMA VISION EM AÇO INOX SAN - 3 PEÇAS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	53,650	53,65
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	59,800	59,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	56,810	56,81
	Valores médios :		56,753	56,75
026981	COPOS TIPO DURALEX CAPACIDADE 200ML			
	RADIANY F MALHEIRO ME	50,000	6,380	319,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	50,000	6,900	345,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	50,000	6,550	327,50
	Valores médios :		6,610	330,50
026982	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADAMENTE 50 CM, USO INDUSTRIAL			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	27,750	27,75
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	30,000	30,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	28,500	28,50
	Valores médios :		28,750	28,75
026983	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO, DIAMETRO 9CM, CABO APROXIMADO DE USO DE 50CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	27,750	27,75
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	30,000	30,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	28,500	28,50
	Valores médios :		28,750	28,75
026984	ESPREMEDOR LEGUME, material aço inoxidavel, tipo manual, aplicação ALHO			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	615,000	615,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	665,000	665,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	632,000	632,00
	Valores médios :		637,333	637,33
026985	FAÇA COM LAMINA ONDULADA PARA PÃO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	23,000	23,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	24,000	24,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	22,800	22,80
	Valores médios :		23,267	23,27
026986	FAÇA COM LAMINA EM AÇO INOX 8"			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	37,000	74,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	40,000	80,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	38,000	76,00
	Valores médios :		38,333	76,67
026987	FAQUEIRO TRAMONTINA EM AÇO INOX 24 PEÇAS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	3,000	157,250	471,75
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	3,000	170,000	510,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	3,000	161,500	484,50
	Valores médios :		162,917	488,75
026989	FOGÃO ESMALTEC - 5 BOCAS ÁGATA 5062 BRANCO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	1.200,000	1.200,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	1.220,000	1.220,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	1.230,000	1.230,00
	Valores médios :		1.216,667	1.216,67
026990	JALECO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	3,000	110,000	330,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	3,000	150,000	450,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	3,000	140,000	420,00
	Valores médios :		133,333	400,00
026991	PANELA CAÇAROLA DE ALUMIIO N 34			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	155,000	310,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	168,000	336,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	159,600	319,20
	Valores médios :		160,867	321,73
026992	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO N 38			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	197,000	394,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	214,000	428,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	203,300	406,60
	Valores médios :		204,767	409,53
027013	PENELA CAÇAROLA DE ALUMMINIO N40			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	249,000	498,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	270,000	540,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	256,500	513,00
	Valores médios :		258,500	517,00
027014	PANELA CAÇAROLA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	610,000	610,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	660,000	660,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	627,000	627,00
	Valores médios :		632,333	632,33
027015	panela caçarola leve			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	592,000	592,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	640,000	640,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	608,000	608,00
	Valores médios :		613,333	613,33
027017	PLACA CORTE			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	203,500	407,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	220,000	440,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	209,000	418,00
	Valores médios :		210,833	421,67

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
027018	PEGADOR PARA CARNES 40CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	70,000	70,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	76,460	76,46
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	72,630	72,63
	Valores médios :		73,030	73,03
027019	PEGADOR DE ALIMENTOS 28CM			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	22,200	22,20
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	24,000	24,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	22,800	22,80
	Valores médios :		23,000	23,00
027020	PEGADOR PARA MASSA UTILITY TRAMONTINA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	22,010	44,02
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	23,800	47,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	22,610	45,22
	Valores médios :		22,807	45,61
027021	PRATO FUNDO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	30,000	8,880	266,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	30,000	9,600	288,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	30,000	9,120	273,60
	Valores médios :		9,200	276,00
027022	PRATO SOBRE MESA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	30,000	8,880	266,40
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	30,000	9,600	288,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	30,000	9,120	273,60
	Valores médios :		9,200	276,00
027023	PRATO RASO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	20,000	8,880	177,60
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	20,000	9,600	192,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	20,000	9,120	182,40
	Valores médios :		9,200	184,00
027024	QUEJEIRA DE INOX			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	39,940	39,94
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	43,180	43,18
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	41,020	41,02
	Valores médios :		41,380	41,38
027025	XICARA CAPACIDADE 200ml			
	RADIANY F MALHEIRO ME	20,000	16,280	325,60
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	20,000	17,600	352,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	20,000	16,720	334,40
	Valores médios :		16,867	337,33
027026	XICARA PARA CAFEZINHO CAPACIDADE 50ml			
	RADIANY F MALHEIRO ME	12,000	11,100	133,20
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	12,000	12,000	144,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	12,000	15,200	182,40
	Valores médios :		12,767	153,20
027027	açucareiro com tampa e colher em inox			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	20,000	20,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	20,800	20,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	19,760	19,76
	Valores médios :		20,187	20,19
027028	PRATO PARA BOLO - 35 CM EM INOX COM TAMPA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	66,000	66,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	72,000	72,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	68,400	68,40
	Valores médios :		68,800	68,80
027029	PÁ PARA BOLO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	11,000	22,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	12,000	24,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	11,400	22,80
	Valores médios :		11,467	22,93
027030	PASSADOR DE ARROZ EM ALUMINIO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	73,810	73,81
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	79,800	79,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	75,810	75,81
	Valores médios :		76,473	76,47
027031	JARRA			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	22,010	44,02
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	23,800	47,60
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	22,610	45,22
	Valores médios :		22,807	45,61
027032	JARRA DE VIDRO 2 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	3,000	20,000	60,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	3,000	20,000	60,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	3,000	19,000	57,00
	Valores médios :		19,667	59,00
027033	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTO 5 PEÇAS EM ALUMINIO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	55,500	111,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	60,000	120,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	57,000	114,00
	Valores médios :		57,500	115,00
027034	LUVA DE MÃO DE GATO CANO CURTO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	56,420	112,84
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	61,000	122,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	57,950	115,90
	Valores médios :		58,457	116,91
027035	LUVA DE MÃO DE GATO CANO LONGO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	74,370	148,74
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	80,400	160,80
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	76,380	152,76
	Valores médios :		77,050	154,10
027036	LUVA TERMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	40,700	40,70
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	44,000	44,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	41,800	41,80
	Valores médios :		42,167	42,17
027037	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO VITALEX 220V			
	RADIANY F MALHEIRO ME	1,000	800,000	800,00
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	1,000	890,000	890,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	1,000	960,000	960,00
	Valores médios :		883,333	883,33
027038	GARRAFA TERMICA INVICTA - PRESSÃO INOX 1.8 LITROS			
	RADIANY F MALHEIRO ME	2,000	168,350	336,70
	L DOS SANTOS LAURINDO - ME	2,000	182,000	364,00
	PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME	2,000	172,900	345,80
	Valores médios :		174,417	348,83



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170518001

Pag.: 12

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
RADIANY F MALHEIRO ME				
026949	FACA DE COZINHA N 05 (PEXEIRA)	1,000	49,760	49,76
026950	CUSCUZEIRA	1,000	45,040	45,04
026951	FAQUEIRO COM 42 PEÇAS	2,000	363,710	727,42
026952	FRIGIDEIRA	1,000	64,750	64,75
026953	CONJUNTO DE XICARAS	2,000	68,450	136,90
026954	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE 2 LITROS	1,000	146,150	146,15
026955	JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,5 LITROS	1,000	18,500	18,50
026956	ESCORREDOR DE ARROZ CAPACIDADE DE 1KG	1,000	31,450	31,45
026957	JOOG DE PANEAS, LINHA DOMESTICA EM ALUMINIUM	2,000	127,650	255,30
026958	COPO DE VIDRO TRADICIONAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML	20,000	2,770	55,40
026959	RASPADEIRA DE COCO	1,000	16,650	16,65
026960	PRATO FUNDO EM LOUÇA, COR BRANCA, COM DIAMETRO 25CM DE PRIMEIRA LINHA	10,000	16,650	166,50
026961	ESCORREDOR DE LOUÇA	1,000	22,200	22,20
026962	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDO QUENTE (CAFÉ) CAPACIDADE 1,8LITROS	2,000	46,250	92,50
027045	BACIA DE ALUMINIO, CAPACIDADE 10 LITROS	6,000	36,810	220,86
027046	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO TAMANHO MEDIO	8,000	14,800	118,40
027047	BANDEJA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	4,000	22,200	88,80
027048	BANDEJA DE ALUMINIO - REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE CIRCUNFERENCIA	4,000	62,710	250,84
027049	BOBINA DE SACO PLASTICO PARA ALIMENTOS	2,000	34,000	68,00
027050	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE DE 50 LITROS	6,000	60,680	364,08
027051	CAIXA PARA ALIMENTOS EM PVC TRANSPARENTE	5,000	101,750	508,75
027052	CANECA PLASTICA C/ ALÇA, CAPACIDADE DE 300ML	200,000	4,990	998,00
027053	CANECA DE ALUMINIO COM CABO, CAPACIDADE DE 2 LITROS	4,000	31,260	125,04
027054	CHALEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE P/ 2 LITROS	4,000	60,860	243,44
027055	COLHER GRANDE EM AÇO INOX, LINHA HOTEL. CABO COM 48CM DE COMPRIMENTO	7,000	40,700	284,90
027056	COLHER PARA SOPA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE AO CALOR	400,000	3,140	1.256,00
027057	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADO DE 50CM USO INDUSTRIAL,	4,000	27,750	111,00
027058	COLHER DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM, PRIMEIRA LINHA	40,000	3,140	125,60
027059	CONCHA GRANDE EM AÇO INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO PRIMEIRA LINHA	6,000	37,000	222,00
027060	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO, DIAMETRO 9CM, ESPESSURA 5MM	6,000	27,750	166,50
027062	CUSCUZEIRA COM CAPACIDADE P/2 LITROS - N 3 EM ALUMINIO COM ALÇAS	4,000	118,000	472,00
027063	ESCUMADEIRAS EM ALUMINIO REFORÇADO LINHA HOTEL	6,000	24,050	144,30
027064	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO REFORÇADO, LINHA HOTEK	2,000	66,600	133,20
027065	ESCORREDOR PARA LOUÇA EM INOX	4,000	185,000	740,00
027067	ESPRESSADOR FRUTA - MATERIAL JARRA AÇO INOXIDAVEL	4,000	688,000	2.752,00
027068	FACA DE MESA EM INOX, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,0MM, CABO EM INOX	40,000	5,550	222,00
027069	FACA DE COZINHA N 05 (PEIXEIRA)	7,000	31,450	220,15
026988	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO COM 40CM DE DIAMETRO	8,000	14,800	118,40
027070	GARRAFA TERMINA 2 LITROS	4,000	46,000	184,00
027071	GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA	4,000	203,500	814,00
027072	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS QUENTES, CORPO EM INOX	5,000	46,000	230,00
027073	GARFO DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO MINIMO DE 19CM, PRIMEIRA	40,000	3,140	125,60

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
	LINHA				
027074	JALECO, MATERIAL TECIDO, TIPO MANGA CURTA, 3 BOLSOS, TAMANHO M, COR BRANCA	20,000	110,000	2.200,00	
027075	JARRA DE PLASTICO GRADUADA - 3L	6,000	22,010	132,06	
027076	JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,50ML. TODA EM VIDRO	3,000	18,500	55,50	
027079	JOGO DE PENEIRAS LINHA DOMESTICA COM 2 PEÇAS EM PVC	4,000	20,160	80,64	
027081	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL - BAIXA ROTAÇÃO; CAPACIDADE 4 LITROS	3,000	800,000	2.400,00	
027083	PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS COM TAMPA EXTERNA	4,000	619,750	2.479,00	
027084	MANGUEIRA PLASTICA 30 METROS COM BICO REGULADOR E COM ADAPTADOR DE PRESSÃO	5,000	83,250	416,25	
027085	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMINIO N50, CAPACIDADE 85L	4,000	425,500	1.702,00	
027086	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO N38 CAPACIDADE 20,4L	6,000	197,760	1.186,56	
027087	PANELA DE ALUMINIO GROSSA, CAPACIDADE 10 LITROS	4,000	111,000	444,00	
027089	PANELA, MATERIAL ALUMINIO FUNDIDO, CAPACIDADE 15L	4,000	155,400	621,60	
027090	PANELA DE PRESSÃO - MATERIAL AÇO INOX CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	4,000	881,710	3.526,84	
027091	PEGADOR ALIMENTO - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL COMPRIMENTO 28C	8,000	9,970	79,76	
027092	PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO	4,000	20,350	81,40	
027093	PLACA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE MEDINDO 50X30	4,000	203,500	814,00	
027094	PRATO FUNDO EM POLIPROPILENO, RESISTENTE AO CALOR	300,000	5,180	1.554,00	
027095	PRATO RASO EM LOUÇA, COR BRANCA, LINHA HOTEL COM 25CM	40,000	15,910	636,40	
027096	PRATO FUNDO EM LOUÇA, COR BRANCA, 25 CM	40,000	15,910	636,40	
027097	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL EM ALUMINIO C/TAMPA E COM CAPACIDADE P/ 100 COPOS	5,000	62,710	313,55	
027098	SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. PACOTE COM 500 UNIDADE	8,000	15,910	127,28	
027099	TORRADEIRA ELETRICA COM CAPACIDADE P/4 TORRADAS	4,000	138,000	552,00	
027100	TOALHA DE MESA , MATERIAL ALGODÃO E POLIESTER, COMPRIMENTO 3M, LARGURA 1,50CM	6,000	55,000	330,00	
027101	XICARA, CAFEZINHO - TIPO DURALEX CAPACIDADE 500ML	60,000	8,120	487,20	
026963	ABRIDOR DE LATAS EURO - HOME IN8614 INOX	1,000	7,400	7,40	
026964	BACIA - MATERIAL ALUMINIO DIAMETRO 70 - 247708	1,000	80,660	80,66	
026965	BACIA - MATERIAL ALUMINIO, DIAMETRO 40 236285	1,000	28,490	28,49	
026967	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MEDIO, DIAMETRO 40CM - 237925	1,000	20,000	20,00	
026968	BALDE GRADUADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE	1,000	65,000	65,00	
026969	BANDEJA PARA REFEIÇÃO	5,000	17,000	85,00	
026970	BANDEJAS COM DIVISÃO PARA REFEITORIO	10,000	50,000	500,00	
026971	BANDEJA REDONDA - 30 CM EM INOX	2,000	22,050	44,10	
026972	BANDEJA REDONDA - 35 CM EM INOX	2,000	74,000	148,00	
026973	BANDEJA REDONDA - 45 CM EM INOX	2,000	41,440	82,88	
026974	BANDEJA RETANGULAR EM INOX - 48 x 32 cm	2,000	177,000	354,00	
026975	BOBINA PICOTADA DE SACO PLASTICO 30CM X 40 CM	3,000	26,000	78,00	
026976	CANECA DE ALUMINIO COM CABO DE BAQUELITI COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	1,000	24,000	24,00	
026977	CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	1,000	1.725,000	1.725,00	
026978	COADOR TIPO PENEIRA	1,000	7,400	7,40	
026979	COADOR TIPO PENEIRA, aço inoxidavel, características adicionais (chinios) n 30	1,000	3,700	3,70	
026980	CONJUNTO DE PORTA FRIOS E PINÇA FORMA VISION EM AÇO INOX SAN - 3 PEÇAS	1,000	53,650	53,65	
026981	COPOS TIPO DURALEX CAPACIDADE 200ML	50,000	6,380	319,00	
026982	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADAMENTE 50 CM, USO INDUSTRIAL	1,000	27,750	27,75	
026983	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO, DIAMETRO 9CM, CABO APROXIMADO DE USO DE 50CM	1,000	27,750	27,75	
026984	ESPREMEDOR LEGUME, material aço inoxidavel, tipo manual, aplicação ALHO	1,000	615,000	615,00	
026986	FAÇA COM LAMINA EM AÇO INOX 8"	2,000	37,000	74,00	
026987	FAQUEIRO TRAMONTINA EM AÇO INOX 24 PEÇAS	3,000	157,250	471,75	
026989	FOGÃO ESMALTEC - 5 BOCAS ÁGATA 5062 BRANCO	1,000	1.200,000	1.200,00	
026990	JALECO	3,000	110,000	330,00	
026991	PANELA CAÇAROLA DE ALUMIIO N 34	2,000	155,000	310,00	
026992	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO N 38	2,000	197,000	394,00	
027013	PENELA CAÇAROLA DE ALUMMINIO N40	2,000	249,000	498,00	
027014	PANELA CAÇAROLA	1,000	610,000	610,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
027015	panela caçarola leve	1,000	592,000	592,00	
027017	PLACA CORTE	2,000	203,500	407,00	
027018	PEGADOR PARA CARNES 40CM	1,000	70,000	70,00	
027019	PEGADOR DE ALIMENTOS 28CM	1,000	22,200	22,20	
027020	PEGADOR PARA MASSA UTILITY TRAMONTINA	2,000	22,010	44,02	
027021	PRATO FUNDO	30,000	8,880	266,40	
027022	PRATO SOBRE MESA	30,000	8,880	266,40	
027023	PRATO RASO	20,000	8,880	177,60	
027024	QUEIJEIRA DE INOX	1,000	39,940	39,94	
027025	XICARA CAPACIDADE 200ml	20,000	16,280	325,60	
027026	XICARA PARA CAFEZINHO CAPACIDADE 50ml	12,000	11,100	133,20	
027028	PRATO PARA BOLO - 35 CM EM INOX COM TAMPA	1,000	66,000	66,00	
027029	PÂ PARA BOLO	2,000	11,000	22,00	
027030	PASSADOR DE ARROZ EM ALUMINIO	1,000	73,810	73,81	
027031	JARRA	2,000	22,010	44,02	
027033	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTO 5 PEÇAS EM ALUMINIO	2,000	55,500	111,00	
027034	LUVA DE MÃO DE GATO CANO CURTO	2,000	56,420	112,84	
027035	LUVA DE MÃO DE GATO CANO LONGO	2,000	74,370	148,74	
027036	LUVA TERMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO	1,000	40,700	40,70	
027037	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO VITALEX 220V	1,000	800,000	800,00	
027038	GARRAFA TERMICA INVICTA - PRESSÃO INOX 1.8 LITROS	2,000	168,350	336,70	
Total do(s) item(ns) :				46.277,52	
L DOS SANTOS LAURINDO - ME					
027061	COPO DE VIDRO TRADICIONAL, CAPACIDADE P/200ML	60,000	3,000	180,00	
Total do(s) item(ns) :				180,00	
PORTAL SILVA COMERCIO LTDA. - ME					
027066	ESPRESSADOR LEGUME, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL	10,000	47,120	471,20	
027077	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTOS 5 PEÇAS EM ALUMINIO (1L,2L,3L,4L,5L)	4,000	20,710	82,84	
027078	JOGO DE PENEIRAS, LINHA DOMESTICA, COM 3 PEÇAS EM AÇO INOX	4,000	20,710	82,84	
027082	LUVA TERMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO E COZINHA 100% POLIESTER	40,000	49,400	1.976,00	
027088	PANELA DE ALUMINIO GROSSA, CAPACIDADE 20 LITROS	4,000	192,600	770,40	
026966	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIAMETRO 30CM, 4,6 LITROS	2,000	10,450	20,90	
026985	FACA COM LAMINA ONDULADA PARA PÃO	1,000	22,800	22,80	
027027	açucareiro com tampa e colher em inox	1,000	19,760	19,76	
027032	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	3,000	19,000	57,00	
Total do(s) item(ns) :				3.503,74	
Total geral :				49.961,26	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170518001

Pag.: 15

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026949	FACA DE COZINHA N 05 (PEXEIRA)	1,0000	53,920	53,92
026950	CUSCUZEIRA	1,0000	53,413	53,41
026951	FAQUEIRO COM 42 PEÇAS	2,0000	376,817	753,63
026952	FRIGIDEIRA	1,0000	67,083	67,08
026953	CONJUNTO DE XICARAS	2,0000	70,917	141,83
026954	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE 2 LITROS	1,0000	177,050	177,05
026955	JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,5 LITROS	1,0000	19,167	19,17
026956	ESCORREDOR DE ARROZ CAPACIDADE DE 1KG	1,0000	32,583	32,58
026957	JOOG DE PANEAS, LINHA DOMESTICA EM ALUMINIUM	2,0000	132,250	264,50
026958	COPO DE VIDRO TRADICIONAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML	20,0000	2,873	57,46
026959	RASPADEIRA DE COCO	1,0000	17,250	17,25
026960	PRATO FUNDO EM LOUÇA, COR BRANCA, COM DIAMETRO 25CM DE PRIMEIRA LINHA	10,0000	17,250	172,50
026961	ESCORREDOR DE LOUÇA	1,0000	23,000	23,00
026962	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDO QUENTE (CAFÉ) CAPACIDADE 1,8LITROS	2,0000	47,917	95,83
027045	BACIA DE ALUMINIO, CAPACIDADE 10 LITROS	6,0000	38,140	228,84
027046	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO TAMANHO MEDIO	8,0000	15,333	122,66
027047	BANDEJA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	4,0000	23,000	92,00
027048	BANDEJA DE ALUMINIO - REDONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE CIRCUNFERENCIA	4,0000	64,973	259,89
027049	BOBINA DE SACO PLASTICO PARA ALIMENTOS	2,0000	60,333	120,67
027050	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE DE 50 LITROS	6,0000	62,867	377,20
027051	CAIXA PARA ALIMENTOS EM PVC TRANSPARENTE	5,0000	105,417	527,09
027052	CANECA PLASTICA C/ ALÇA, CAPACIDADE DE 300ML	200,0000	5,173	1.034,60
027053	CANECA DE ALUMINIO COM CABO, CAPACIDADE DE 2 LITROS	4,0000	32,390	129,56
027054	CHALEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE P/ 2 LITROS	4,0000	63,057	252,23
027055	COLHER GRANDE EM AÇO INOX, LINHA HOTEL. CABO COM 48CM DE COMPRIMENTO	7,0000	42,167	295,17
027056	COLHER PARA SOPA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE AO CALOR	400,0000	3,257	1.302,80
027057	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADO DE 50CM USO INDUSTRIAL,	4,0000	28,750	115,00
027058	COLHER DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM, PRIMEIRA LINHA	40,0000	3,257	130,28
027059	CONCHA GRANDE EM AÇO INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO PRIMEIRA LINHA	6,0000	38,333	230,00
027060	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO, DIAMETRO 9CM, ESPESSURA 5MM	6,0000	28,750	172,50
027061	COPO DE VIDRO TRADICIONAL, CAPACIDADE P/200ML	60,0000	11,033	661,98
027062	CUSCUZEIRA COM CAPACIDADE P/2 LITROS - N 3 EM ALUMINIO COM ALÇAS	4,0000	122,403	489,61
027063	ESCUMADEIRAS EM ALUMINIO REFORÇADO LINHA HOTEL	6,0000	24,917	149,50
027064	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO REFORÇADO, LINHA HOTEK	2,0000	69,000	138,00
027065	ESCORREDOR PARA LOUÇA EM INOX	4,0000	191,667	766,67
027066	ESPRESSADOR LEGUME, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL	10,0000	236,907	2.369,07
027067	ESPRESSADOR FRUTA - MATERIAL JARRA AÇO INOXIDAVEL	4,0000	712,933	2.851,73
027068	FACA DE MESA EM INOX, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,0MM, CABO EM INOX	40,0000	5,750	230,00
027069	FACA DE COZINHA N 05 (PEIXEIRA)	7,0000	32,583	228,08
026988	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO COM 40CM DE DIAMETRO	8,0000	15,333	122,66
027070	GARRAFA TERMINA 2 LITROS	4,0000	105,033	420,13
027071	GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA	4,0000	203,500	814,00
027072	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS QUENTES, CORPO EM INOX	5,0000	158,333	791,66

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
027073	GARFO DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO MINIMO DE 19CM, PRIMEIRA LINHA	40,0000	19,280	771,20
027074	JALECO, MATERIAL TECIDO, TIPO MANGA CURTA, 3 BOLSOS, TAMANHO M, COR BRANCA	20,0000	133,333	2.666,66
027075	JARRA DE PLASTICO GRADUADA - 3L	6,0000	23,587	141,52
027076	JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,50ML. TODA EM VIDRO	3,0000	19,167	57,50
027077	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTOS 5 PEÇAS EM ALUMINIO (1L,2L,3L,4L,5L)	4,0000	44,070	176,28
027078	JOGO DE PENEIRAS, LINHA DOMESTICA, COM 3 PEÇAS EM AÇO INOX	4,0000	22,503	90,01
027079	JOGO DE PENEIRAS LINHA DOMESTICA COM 2 PEÇAS EM PVC	4,0000	78,220	312,88
027081	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL - BAIXA ROTAÇÃO; CAPACIDADE 4 LITROS	3,0000	883,333	2.650,00
027082	LUVA TERMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO E COZINHA 100% POLIESTER	40,0000	58,590	2.343,60
027083	PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS COM TAMPAS EXTERNA	4,0000	642,083	2.568,33
027084	MANGUEIRA PLASTICA 30 METROS COM BICO REGULADOR E COM ADAPTADOR DE PRESSÃO	5,0000	86,250	431,25
027085	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMINIO N50, CAPACIDADE 85L	4,0000	440,833	1.763,33
027086	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO N38 CAPACIDADE 20,4L	6,0000	204,890	1.229,34
027087	PANELA DE ALUMINIO GROSSA, CAPACIDADE 10 LITROS	4,0000	115,000	460,00
027088	PANELA DE ALUMINIO GROSSA, CAPACIDADE 20 LITROS	4,0000	201,517	806,07
027089	PANELA, MATERIAL ALUMINIO FUNDIDO, CAPACIDADE 15L	4,0000	161,000	644,00
027090	PANELA DE PRESSÃO - MATERIAL AÇO INOX CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	4,0000	913,483	3.653,93
027091	PEGADOR ALIMENTO - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL COMPRIMENTO 28CM	8,0000	10,330	82,64
027092	PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO	4,0000	21,083	84,33
027093	PLACA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE MEDINDO 50X30	4,0000	210,833	843,33
027094	PRATO FUNDO EM POLIPROPILENO, RESISTENTE AO CALOR	300,0000	5,367	1.610,10
027095	PRATO RASO EM LOUÇA, COR BRANCA, LINHA HOTEL COM 25CM	40,0000	16,483	659,32
027096	PRATO FUNDO EM LOUÇA, COR BRANCA, 25 CM	40,0000	16,483	659,32
027097	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL EM ALUMINIO C/TAMPA E COM CAPACIDADE P/ 100 COPOS	5,0000	64,973	324,87
027098	SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. PACOTE COM 500 UNIDADE	8,0000	16,483	131,86
027099	TORRADEIRA ELETRICA COM CAPACIDADE P/4 TORRADAS	4,0000	181,000	724,00
027100	TOALHA DE MESA , MATERIAL ALGODÃO E POLIESTER, COMPRIMENTO 3M, LARGURA 1,50CM	6,0000	61,333	368,00
027101	XICARA, CAFEZINHO - TIPO DURALEX CAPACIDADE 500ML	60,0000	8,413	504,78
026963	ABRIDOR DE LATAS EURO - HOME IN8614 INOX	1,0000	7,667	7,67
026964	BACIA - MATERIAL ALUMINIO DIAMETRO 70 - 247708	1,0000	83,567	83,57
026965	BACIA - MATERIAL ALUMINIO, DIAMETRO 40 236285	1,0000	29,517	29,52
026966	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIAMETRO 30CM, 4,6 LITROS	2,0000	13,817	27,63
026967	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MEDIO, DIAMETRO 40CM - 237925	1,0000	20,693	20,69
026968	BALDE GRADUADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE	1,0000	66,907	66,91
026969	BANDEJA PARA REFEIÇÃO	5,0000	17,650	88,25
026970	BANDEJAS COM DIVISÃO PARA REFEITORIO	10,0000	75,000	750,00
026971	BANDEJA REDONDA - 30 CM EM INOX	2,0000	22,843	45,69
026972	BANDEJA REDONDA - 35 CM EM INOX	2,0000	76,537	153,07
026973	BANDEJA REDONDA - 45 CM EM INOX	2,0000	42,933	85,87
026974	BANDEJA RETANGULAR EM INOX - 48 x 32 cm	2,0000	183,410	366,82
026975	BOBINA PICOTADA DE SACO PLASTICO 30CM X 40 CM	3,0000	26,867	80,60
026976	CANECA DE ALUMINIO COM CABO DE BAQUELITI COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	1,0000	24,770	24,77
026977	CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	1,0000	1.787,333	1.787,33
026978	COADOR TIPO PENEIRA	1,0000	7,667	7,67
026979	COADOR TIPO PENEIRA, aço inoxidavel, características adicionais (chinios) n 30	1,0000	3,833	3,83
026980	CONJUNTO DE PORTA FRIOS E PINÇA FORMA VISION EM AÇO INOX SAN - 3 PEÇAS	1,0000	56,753	56,75
026981	COPOS TIPO DURALEX CAPACIDADE 200ML	50,0000	6,610	330,50
026982	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADAMENTE 50 CM, USO INDUSTRIAL	1,0000	28,750	28,75
026983	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO, DIAMETRO 9CM, CABO APROXIMADO DE USO DE 50CM	1,0000	28,750	28,75
026984	ESPREMEDOR LEGUME, material aço inoxidavel, tipo manual, aplicação ALHO	1,0000	637,333	637,33

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026985	FACA COM LAMINA ONDULADA PARA PÃO	1,0000	23,267	23,27
026986	FACA COM LAMINA EM AÇO INOX 8"	2,0000	38,333	76,67
026987	FAQUEIRO TRAMONTINA EM AÇO INOX 24 PEÇAS	3,0000	162,917	488,75
026989	FOGÃO ESMALTEC - 5 BOCAS ÁGATA 5062 BRANCO	1,0000	1.216,667	1.216,67
026990	JALECO	3,0000	133,333	400,00
026991	PANELA CAÇAROLA DE ALUMIIO N 34	2,0000	160,867	321,73
026992	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO N 38	2,0000	204,767	409,53
027013	PENELA CAÇAROLA DE ALUMMINIO N40	2,0000	258,500	517,00
027014	PANELA CAÇAROLA	1,0000	632,333	632,33
027015	panela caçarola leve	1,0000	613,333	613,33
027017	PLACA CORTE	2,0000	210,833	421,67
027018	PEGADOR PARA CARNES 40CM	1,0000	73,030	73,03
027019	PEGADOR DE ALIMENTOS 28CM	1,0000	23,000	23,00
027020	PEGADOR PARA MASSA UTILITY TRAMONTINA	2,0000	22,807	45,61
027021	PRATO FUNDO	30,0000	9,200	276,00
027022	PRATO SOBRE MESA	30,0000	9,200	276,00
027023	PRATO RASO	20,0000	9,200	184,00
027024	QUEIJEIRA DE INOX	1,0000	41,380	41,38
027025	XICARA CAPACIDADE 200ml	20,0000	16,867	337,34
027026	XICARA PARA CAFEZINHO CAPACIDADE 50ml	12,0000	12,767	153,20
027027	açucareiro com tampa e colher em inox	1,0000	20,187	20,19
027028	PRATO PARA BOLO - 35 CM EM INOX COM TAMPA	1,0000	68,800	68,80
027029	PÁ PARA BOLO	2,0000	11,467	22,93
027030	PASSADOR DE ARROZ EM ALUMINIO	1,0000	76,473	76,47
027031	JARRA	2,0000	22,807	45,61
027032	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	3,0000	19,667	59,00
027033	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTO 5 PEÇAS EM ALUMINIO	2,0000	57,500	115,00
027034	LUVA DE MÃO DE GATO CANO CURTO	2,0000	58,457	116,91
027035	LUVA DE MÃO DE GATO CANO LONGO	2,0000	77,050	154,10
027036	LUVA TERMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO	1,0000	42,167	42,17
027037	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO VITALEX 220V	1,0000	883,333	883,33
027038	GARRAFA TERMICA INVICTA - PRESSÃO INOX 1.8 LITROS	2,0000	174,417	348,83
			Total :	57.307,12